要綱様式第１２号

課 長 代 理 補 佐 係 長 課 員 担当者

収集車両一時使用許可申請書

年   月   日

岡山市長 様

申請者

住 所（所在地）

名 称

氏 名（代表者氏名） ○印

電話番号

岡山市ごみ等一般廃棄物処理業の許可及び業務の執行に関する要綱第１９条第１項の規定により，

許可を受けた車両以外の車両の一時使用許可を受けたいので，次のとおり申請します。

申 請 事 項 申 請 内 容

使 用 車 両

１．車 両 登 録 番 号

Ｄ      番

車番（     ）の代車

２．最 大 積 載 量 ｔ

３．車 体 の 形 状

４．車名（メーカー名）

使 用 期 間 年  月  日から   年  月  日まで（   日間）

処 分 先

１．岡南環境センター ２．当新田環境センター ３．山上最終処分場

２３３－７４９０   ２４６－５１４５    ２９５－２６２１

４．東部クリーンセンター ５．東部ﾘｻｲｸﾙﾌﾟﾗｻﾞ ６．西部ﾘｻｲｸﾙﾌﾟﾗｻﾞ

    ９４４－７０７１     ９４４－７１２２  ２１４－２６５０

申 請 理 由

１．車検のため

２．故障のため

３．その他（                              ）

受 付 方 法 １．文 書

※

受 付 者

※印は記入しないでください。